N.º 213 3 de novembro de 2023 Pág. 262

Diário da República, 2.ª série PARTE H

MUNICÍPIO DE PENICHE

Aviso (extrato) n.º 21233/2023

Sumário: Lista unitária de ordenação final — dois postos de trabalho da carreira/categoria de
assistente operacional — Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuária.

Lista unitária de ordenação final — dois postos de trabalho da carreira/categoria
de Assistente Operacional — Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuária

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, torna-se público
que, homologuei, a lista de ordenação final do procedimento concursal comum para a celebração
de contrato de trabalho por tempo indeterminado, para a ocupação de dois postos de trabalho da
carreira/categoria de assistente operacional — Serviço de Proteção Animal e Sanidade Pecuária,
aberto pelo Aviso n.º 9935/2023, de 22 de maio, publicado, por extrato, no Diário da República,
2.ª série, n.º 98, e na Bolsa de Emprego Público sob o código n.º OE202305/0765. A lista unitária
de ordenação final encontra-se afixada no Edifício Cultural e disponível para consulta na página
eletrónica da Câmara Municipal de Peniche em https://www.cm-peniche.pt/.

23 de outubro de 2023. — O Presidente da Câmara Municipal, Henrique Bertino Batista Antunes.

316986952